別紙様式第２号

年度埼玉県採卵鶏農家経営安定緊急対策事業参加申請書

年  月  日

 一般社団法人埼玉県畜産会長 様

申請者 住 所

    氏名又は法人名・代表者氏名

 下記のとおり埼玉県採卵鶏農家経営安定緊急対策事業に参加したいので、同事業実

施要領第７の３の（２）の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

記

１ 対象期間

   年度第 四半期

２ 農場所在地

３ 飼養羽数（令和４年２月１日現在）

（１）採卵用成鶏めす

（２）採卵鶏の雛

４ 経営安定制度等への加入・参加の有無

経営安定制度等 加入・参加の有無

配合飼料価格安定制度 有  ・  無

埼玉県配合飼料価格高騰緊急対策事業 有  ・  無

鶏卵生産者経営安定対策事業（鶏卵価格差補填事業） 有  ・  無

５ 鶏卵及び雛の販売数量及び販売額

項目 販売数量
販売額

（合計）

販売額

（１kg 又は１羽当たり）

鶏卵    kg    円    円/kg

雛    羽    円    円/羽

６ 助成金の振込先

金融機関名・支店名

（該当に○印）

銀行・金庫・組合

支店

預金種目（該当に○印）  １ 普通   ２ 当座

口座番号

預金者名
フ リ ガ ナ

７ 添付書類

  ・（経営安定制度等に加入・参加している場合）加入・参加していることが分かる書類
    ［書類添付しない場合は以下の□にチェックを入れること］

     □ 配合飼料価格安定制度加入状況及び埼玉県配合飼料価格高騰緊急対策事業参

加状況について、事業実施主体が埼玉県配合飼料価格高騰緊急対策事業のため

に収集した情報をもって確認することに同意します。

     □ 鶏卵生産者経営安定対策事業（鶏卵価格差補填事業）参加状況について、事

業実施主体が埼玉県鶏卵価格安定対策事業のために収集した情報をもって確認

することに同意します。

  ・鶏卵及び雛の販売数量及び販売額が分かる書類

  ・物価高騰の影響緩和に向けた経営見直し計画書

  ・農場所在地を管轄する家畜保健衛生所長からの協議回答書の写し

 (注) ・経営見直し計画書は別紙様式第２号ー２による。

   ・前四半期に事業参加申請し、助成金の交付を受けた場合は経営見直し計画書の添付省略

可。ただし、その場合は「・経営見直し計画書（ 年 月 日付け事業参加申請書に添

付済み）」と記載すること。

   ・なお、要領第７の５の（１）の経営見直し状況報告については、最後に提出した経営見

直し計画書に基づき行うこととする。